
 

Kategorie:
             

Odevzdání prací:
Domečku. 

Vyhlášení výsledků:
ČTENÍ PRO CELOU RODINU aneb POMÁHÁME ŠKOLCE od 14:00 hodin 
v Muzeu T. G. M. v

 
o Vytvořte obrázek inspirovaný pohádkami českého režiséra a 

výtvarníka animovaných filmů 
 

o Na obrázek použijte tvrdý papír, velikost A3.
 

o Obrázek vytvořte za pomoci barev nanášených štětcem 
a současně použijte další materiály (např. dřevo, látku, 
provázek, listí), které vytvoří iluzi trojrozměrného obrázku. 

 
o Každý autor svůj výkres podepíše na zadní straně, uvede věk

 a název pohádky nebo příběhu, který bude na obrázku 
zachycen. 

 
o Výtvarnou 

v rámci benefiční akce ČTENÍ PRO CELOU RODINU aneb 
POMÁHÁME ŠKOLCE, která se koná v
věkové kategorie odměníme tři nejpovedenější práce, které 
vybere nezávislá porota.

 

Současně vyh
všechny věkové skupiny:

postavičku nebo předmět z
z libovolných přírodních a ostatních materiálů.

 

  
  
  
 V
Ý
T
V
A
R
N
O
U
 S
O
U
T
Ě
Ž
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  v
yh

la
šu

je
m

e 
   

 v
yh

la
šu

je
m

e 
   

 v
yh

la
šu

je
m

e 
   

 v
yh

la
šu

je
m

e 
   

 v
yh

la
šu

je
m

e 
   

 v
yh

la
šu

je
m

e 
   

 v
yh

la
šu

je
m

e 
   

 
 

Kategorie: Domeček
        děti do 4 let 

Odevzdání prací:   středa 14. března 2012 (nejpozději) v 

Vyhlášení výsledků:  neděle 25. března 2012 v rámci akce 
ČTENÍ PRO CELOU RODINU aneb POMÁHÁME ŠKOLCE od 14:00 hodin 
Muzeu T. G. M. v Lánech. 

ZADÁNÍ SOUTĚŽE 

Vytvořte obrázek inspirovaný pohádkami českého režiséra a 
výtvarníka animovaných filmů Zdeňka Milera.  

Na obrázek použijte tvrdý papír, velikost A3. 

Obrázek vytvořte za pomoci barev nanášených štětcem 
a současně použijte další materiály (např. dřevo, látku, 
provázek, listí), které vytvoří iluzi trojrozměrného obrázku. 

Každý autor svůj výkres podepíše na zadní straně, uvede věk
a název pohádky nebo příběhu, který bude na obrázku 

 

Výtvarnou soutěž vyhlašuje občanské sdružení Naše Lány 
rámci benefiční akce ČTENÍ PRO CELOU RODINU aneb 

POMÁHÁME ŠKOLCE, která se koná v neděli 25. března. Z
věkové kategorie odměníme tři nejpovedenější práce, které 
vybere nezávislá porota.     

Současně vyhlašujeme zvláštní soutěžní kategorii
všechny věkové skupiny: vytvořte vlastnoručně 

nebo předmět z příběhů Zdeňka Svěráka 
libovolných přírodních a ostatních materiálů.

Domeček 

(nejpozději) v 

rámci akce 
ČTENÍ PRO CELOU RODINU aneb POMÁHÁME ŠKOLCE od 14:00 hodin 

Vytvořte obrázek inspirovaný pohádkami českého režiséra a 

Obrázek vytvořte za pomoci barev nanášených štětcem  
a současně použijte další materiály (např. dřevo, látku, 
provázek, listí), které vytvoří iluzi trojrozměrného obrázku.  

Každý autor svůj výkres podepíše na zadní straně, uvede věk 
a název pohádky nebo příběhu, který bude na obrázku 

soutěž vyhlašuje občanské sdružení Naše Lány 
rámci benefiční akce ČTENÍ PRO CELOU RODINU aneb 

neděli 25. března. Z každé 
věkové kategorie odměníme tři nejpovedenější práce, které 

zvláštní soutěžní kategorii pro 
vytvořte vlastnoručně 
příběhů Zdeňka Svěráka 

libovolných přírodních a ostatních materiálů. 


